
 

 

Zarządzenie Nr 610/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa  (tj. Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2023 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych, 

Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 610/2023  

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

z dnia 29 grudnia 2023 roku  

 

KLASYFIKACJA DOCHODY PLAN NA 2023 

Razem:   25 125 941,29 zł 

750 Administracja publiczna 100 727,39 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 100 727,39 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
100 727,39 zł 

758 Różne rozliczenia 18 590 468,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 590 468,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 590 468,00 zł 

801 Oświata i wychowanie  165 398,60 zł 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
165 398,60 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
165 398,60 zł 

852 Pomoc społeczna  331 868,52 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

776,52 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
776,52 zł 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
331 092,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
331 092,00 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 284 017,00 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  14 241,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
14 241,00 zł 

85395 Pozostała działalność  4 269 776,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 269 776,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 340,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 340,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 340,00 zł 

855 Rodzina 1 634 121,78 zł 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 198 180,46 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 198 180,46 zł 

85508 Rodziny zastępcze 58 263,75 zł 



 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
58 263,75 zł 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 377 677,57 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
377 677,57 zł 

 

KLASYFIKACJA WYDATKI PLAN NA 2023 

Razem:   25 125 941,29 zł 

750 Administracja publiczna 100 727,39 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 100 727,39 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
14 750,07 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 54 296,66 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
25 854,28 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 826,38 zł 

801 Oświata i wychowanie 18 752 792,60 zł 

80101 Szkoły podstawowe 12 712 655,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
43 615,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 480 704,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 666 804,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 159 091,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 900 062,00 zł 

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 280,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 379 660,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
79 439,00 zł 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 351 641,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
26 998,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 54 255,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
270 388,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 124,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
226,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 161,00 zł 

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 246,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 654,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
753,00 zł 



 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 84,00 zł 

80104 Przedszkola 2 744 509,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
318 572,00 zł 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

104 444,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 336 334,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 526 678,00 zł 

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
84 885,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 346 161,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 271,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 12 164,00 zł 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 130 140,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
99 317,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 809,00 zł 

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 740,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 274,00 zł 

80107 Świetlice szkolne 60 000,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 000,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 000,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 630,00 zł 

4370 Zakup usług związanym z pomocą obywatelom Ukrainy 630,00 zł 

80115 Technika 629 079,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
160 225,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 160 706,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 996,00 zł 

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 763,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
252 995,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
34 394,00 zł 

80116 Szkoły policealne 294 332,00 zł 



 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
0,00 zł 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną lub przez osobę fizyczną 

294 332,00 zł 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 740 844,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
79 327,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
193 411,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150 335,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
279 206,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 565,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące 778 082,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
44 219,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 177 895,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 143 054,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
40 649,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
317 224,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
55 041,00 zł 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 358,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
45 716,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 668,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
72 744,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 415,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
815,00 zł 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 163 761,03 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 736,08 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
163 024,95 zł 

80195 Pozostała działalność 1 637,57 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 637,57 zł 

852 Pomoc społeczna 331 868,52 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

776,52 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
776,52 zł 



 

 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
331 092,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
324 600,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 147,60 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 344,40 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 284 017,00 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 241,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
280,75 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 960,25 zł 

85395 Pozostała działalność 4 269 776,00 zł 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 240 880,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 21 310,75 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 675,25 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 910,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 414,00 zł 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 074,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 018,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 056,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 340,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym  

na terytorium RP 
19 340,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 zł 

855 Rodzina 1 634 121,78 zł 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 198 180,46 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
1 169 146,37 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
9 237,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 347,09 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
450,00 zł 

85508 Rodziny zastępcze 58 263,75 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
44 869,00 zł 

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 043,55 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 351,20 zł 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 377 677,57 zł 



 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
4 074,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
108 646,93 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 304,32 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
194 911,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
38 812,32 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 929,00 zł 

 


